Capuccinorum missionario-rum in par-

tibus infidelium a custode seu prae-

feclo missionum huiusmodi designan-

dum die feslo sancii Ludovici regis

Francorum.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Kxrrdium. Caelestium munerum thesauros, quo-

rum dispensationem fidei noslrae cre-

didil divina dignatio, libenlererogamus,

cum ad augendam in terris Sanctorum

in caelis cum Chrislo regnantium fo-

vendamque et excitandam erga illos fi-

delium devotionem salubriter expedire

in Domino arbitramur.

§ 1. Supplicationibus ilaque dilecli

fìlii Cherubini de Noves Ordinis fra-

trum Minorum sancti Francisci Capuc-

cinorum nuncupalorum professoris ac

dilectorum filiorum missionariorum Gal-

lorum eiusdem Ordinis in partibus in-

fidelium existentium in Romana Curia

procuratoris nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinati, ac de omni-

potenlis Dei misericordia et bealorum

Petri et Pauli apostolorum eius aucto-

ritate confisi , omnibus utriusque sexus

christifidelibus vere poenitentibus et

Conces-uo in

dul^cntiae.
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confessis, ac sacra communione refo-

ctis
,
qui aliquam ex ecclesiis seu ora-

toriis dictorum fralrum missionariorum
;

mulieribus vero , quibus ad illas scu

illa liber non palei accessus seu in-

gressus
,
quae aliam ecclesiam seu ora-

torium catholicorum earumdem partium,

a custode seu praefecto missionum hu-

iusmodi designandam seu designandum r

die festo S. Ludovici regis a primis

vesperis usque ad occasurn solis festi

huiusmodi , singulis annis devote visi-

laverint, et ibi prò christianorum prin-

cipum concordia , haeresum exlirpatio-

ne , ac sanctae matris Ecclesiae exalta-

tione pias ad Deum preces effuderint
,

plenariam omnium peccalorum suorum

indulgentiam et reinissionem misericor.

diter in Domino concedimus: praesen-

tibus perpetuis futuris temporibus va-

lituris.

§ 2. Volumusautem ut earumdem prae- ride» Iran-

sentiurn btterarum transumptis , seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis , eadem prorsus fides u-

bique locorum habeatur, quae haberelur

ipsis praesenlibus , si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piseatoris, die iv iunii

mdccxxxiv, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 4 iunii 1734, pontif. anno IV.

F. card. Oliverius.

CXXXVIII.

Confirmalur decretimi capituli generalis

Ordinis fralrum B. Mariae de Monte